
SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ 

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ 

2023-2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI STAJ KOMİSYONU GÖREV DAĞILIMI VE 
TOPLANTI TARİHLERİ 

Staj Komisyonu, staj yeri onayları ve staj dosyası ön değerlendirmeleri için görev dağılımını yapmıştır. 

Öğrencilerimiz aşağıda verilen görev dağılımına uygun olarak kendilerinden sorumlu olarak 

görevlendirilen Staj Komisyonu üyesi ile bölümde ŞAHSEN iletişime geçecek ve işlemlerini 

gerçekleştirecektir. 

Staja Başlamadan Önce Staj Yeri Kontrolü ve Evrak Onay İşlemleri 

Birinci Öğretim – Tek Numaralı Öğrenciler Dr. Öğr. Üyesi Mustafa ÜSTÜNDAĞ 

Birinci Öğretim – Çift Numaralı Öğrenciler Dr. Öğr. Üyesi Ela KATI SUNAY

İkinci Öğretim – Tek Numaralı Öğrenciler Arş. Gör. Dr. Mehmet Alper DEMİRAY

İkinci Öğretim – Çift Numaralı Öğrenciler Dr. Öğr. Üyesi Karani KURTULUŞ

Açıklama: 

1. Sorumlu öğretim üyesinin izinli olması veya yerinde olmaması durumunda öncelikle Birinci

Öğretim için Birinci Öğretimin, İkinci Öğretim için İkinci Öğretimin sorumlu öğretim üyesi

olmak üzere diğer sorumlu öğretim üyeleri, staj yeri kontrolü ve evrak onay işlemlerini 

gerçekleştirir. 

Staj Bitiminden Sonra Staj Faaliyet Raporlarının ve Diğer Evrakların Teslim Alınması 

İşlemleri 

Birinci Öğretim – Tek Numaralı Öğrenciler 

Arş. Gör. Mert GÜRGEN Birinci Öğretim – Çift Numaralı Öğrenciler 

Arş. Gör. Abdurrahman ÖZEN

İkinci Öğretim – Tek Numaralı Öğrenciler Arş. Gör. Mehmet KIR 

İkinci Öğretim – Çift Numaralı Öğrenciler Arş. Gör. Gökçenur ÇAKMAK KEÇELİOĞLU

Açıklama: 

1. Sorumlu araştırma görevlisinin izinli olması veya yerinde olmaması durumunda öncelikle

Birinci Öğretim için Birinci Öğretimin, İkinci Öğretim için İkinci Öğretimin sorumlu araştırma

görevlisi olmak üzere diğer sorumlu araştırma görevlileri, staj defterlerinin ve stajla ilgili diğer

evrakların teslim alma işlemlerini gerçekleştirir.

2. Öğrenciler firma tarafından kaşe ve imza edilen staj faaliyet raporunu PDF formatında

taratılmış halini e-posta ile ilgili komisyon üyesine teslim eder.

3. Staj Komisyonu, mezuniyeti için sadece Staj I ve Staj II dersleri eksik kalmış öğrencilerin

staj değerlendirmelerini (gerekmesi durumunda) her hafta çarşamba günü Saat 14.00’ de

toplanarak yapar.

4. Normal dönem öğrencileri için Staj Uygulama Esasları geçerlidir.

Revizyon Tarihi: 18/01/2024


